
Učivo pro 5.ročník - 15. - 19.2.2021

Matematika :

Procvičování učiva - Dělení dvojciferným dělitelem
-zasílám 6 příkladů - spočítejte do středy -budeme kontrolovat při videokonferenci
ve čtvrtek

Procvičovat - v příloze zasílám příklady - M1- spočítejte do pátku 19.2.2021 - do
večera mi pošlete e.mailem, případně odevzdejte do poštovní schránky - na známky.
Kdo neodevzdá včas, bude hodnocen známkou 5.

-logické slovní úlohy
-str.42 - slovní úlohy - v pondělí vysvětlíme a budete počítat - PO, ÚT
-nestandardní úlohy
-str.43 - celá - pracuj středa
-str.44,45 - celá - pracuj čtvrtek, pátek
Na každou videokonferenci si připravte učebnici-PS, čistý papír, psací potřeby,

Videokonference zM- pondělí 15.2., čtvrtek 18.2., pátek 19.2.

přírodověda 
:

Nové učivo - Živočichové a jejich rozmanitost
Bělásek zelný - str.44

- přečíst a do sešitu zodpovědět na otázky na str.44.
Včela medonosná - str.45, 46
- přečíst a do sešitu zodpovědět na otázky na str.45.
Probereme v pátek při videokonferenci.
Do středy zašlu výpisky - zapište si do sešitu.
Na každou videokonferenci si připravte učebnici, sešit, psací potřeby.
Videokonference - pátek 19.2. (11,05 - 11,25)

vlastivěda :

Nové téma : Počátky vzkříšení českého národa - učebnice pro 5.ročník (zaLím
nemá A.Kováč - u mne) - str,6, 7
Pozorně přečíst, Probereme v útený na videokonferenci.
Výpisky zašlu do středy, abyste si mohli zapsat - zapíšete si do sešitu,
Po návratu do škoIy budete psát kontrclní práci na Jana Husa a Jana ŽižXu +
další, co jsme probírali.
Na každou videokonferenci si připravte učebnici, sešit, psací potřeby.
+ zasílám otázky na zopakování (Bílá Hora, Marie Terezie, ....)
Videokonference zVL - útery 19.2,



Videokonference - 5.r.
1.(7:55) 2.G:45l. 3.(9:45) 4.(10:40) 5.(11:35)

Po cJ M AJ
UT cJ VL
sT AJ
cT cJ M
PA cJ M PR-od 11.00

příkladv na procvičování :

732045 :29 =

506359 :48 =

250318 : 65 =

745326 z 37 =

L9OL28 :49 =

644L58 :79 =



,1. V jakém roce se konala bitva na Bílé hoře?

2, Kdo zaóal vládnout v českých zemích? (jaký rod)

3, Jakou víru museli vyznávat všichni lidé?

4, Jak zní celé jméno ,,UČ|TELE NÁRODŮ"?

5. Napiš alespoň 3 zajímavosti z jeho života.

6. Co znamená pojem poddanství?

7. Jakou nejvýznamější změnu zavedla Marie Terezie?

8. Jak se jmenoval syn Marie Terezie?

9, Napiš alespoň 2 zmény (reformy), které zavedl.

10. Co znamená pojem robota?



5.roěník : příkladv na procvičování - povinné č.1
Vypočítejte a odevzdejte do pátku 19.2.2021 - zašlete na
můj e.mail, případně vhod'te do poštovní schránky.
Opravím a zapíši si známku. (Kdo nezašle nebo nepřinese
v termínu, bude hodnocen známkou 5.)

46472 :92 = 627092. 58 =

37265894
40987617

10258603
_9385097

56239646 : 9 =

29680578
98506B54

25936024
X9

63897 129
8736958

289036
X 308

65025748 .7 =

zaokrouhli:

D T DT ST M
2589065

7498784


